CARATTERISTICHE TECNICHE

NOVA ROTORS Srl

Quality system cerfificate UNIEN SO 9001

TECHNICAL CHARACTERISTICS

TENUTA / SEAL

MN 020-2/4 - -

MN 030-1 - -

K ASSIEME POMPA / PUMP EXPLODED VIEW

D31




| ASSIEME POMPA / PUMP EXPLODED VIEW ‘ D3.1 |
| MN 020-2/4 | MN 030-1 |
POS. DESCRIZIONE / DESCRIPTION Q.y
01 ALBERO CAVO / FEMALE DRIVE SHAFT 01
11 ROTORE / ROTOR 01
13 ALBERO DI TRASMISSIONE / JOINT SHAFT 01
15 TIRANTE / RETAINING STUD 04
31 STATORE / STATOR 01
32 OR STATORE / O RING STATOR 02
32.1 OR ALLOGGIAMENTO / O RING HOUSING 01
38 GUARNIZIONE PER COPERCHIO / BODY COVER SEAL 01
51 BOCCHETTONE / OUTLET FLANGE 01
52 CORPO POMPA / BODY 01
57 SUPPORTO MONOBLOCCO / COUPLING FLANGE 01
59 COPERCHIO CORPO POMPA / BODY COVER 01
73 PROTEZIONE PARTI ROTANTI/ ROTATION SAFETY SHIELD 02
75 TAPPO DI SCARICO / SCREWED PLUG 01
79 RONDELLA / WASHER 04
79.1 RONDELLA / WASHER 04
80 DADO CIECO / CAP NUT 04
80.1 DADO CIECO / CAP NUT 04
80.2 DADO CIECO / CAP NUT 04
81 VITE / SCREW 04
81.6 VITE / SCREW 02
82.1 PRIGIONIERO / STUD 04
94 GRANO / GRUB SCREW 01
95 ANELLO ANTI TRAFILAMENTO / SLINGER RING 01
PART.K | VEDI SNODO SN2 / SEE SN2 JOINTS 02




/" A\ NOVA ROTORS srl

Progressing cavity pumps

| LISTA PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS LIST | D3.1 |
| MN 020-2/4 | MN 030-1 |
POS. | DESCR. Q.ty [MN 020-2/4 [ MN 030-1
32 |[ORSTATORE/O 02 OR-164 OR-177
RING STATOR [COD.7320 | [COD.73204
3P] PJ
32.1 [ORALLOGG./ O 01 | OR-2237 OR-2237
RING HOUSING [COD.7321 | [COD.73217
7P] PJ
75 |TAPPO/ 01 3/8 3/8
SCREW.PLUG [COD.7750 | [COD.77500
038GF] 38GF]
79 |RONDELLA/ 04 0 10 010
WASHER [COD.7800 | [COD.78001
10000F] 0000F]
79.1 |RONDELLA / 04 018 08
WASHER [COD.7800 | [COD.78008
18000F] 000F]
80 |DADO CIECO/CAP | 04 M10 M10
NUT [COD.7811 | [COD.78111
10000F] 0000F]
80.1 |DADO CIECO/ CAP | 04 M8 M8
NUT [COD.7811 | [COD.78110
08000F] 8000F]
80.2 |DADO CIECO/ CAP | 04 M6 M6
NUT [COD.7811 | [COD.78110
06000F] 6000F]
81 |VITE/SCREW 04 | TEM8x35 | TE M8x35
[COD.7830 | [COD.78300
03035F] 8035F]
81.6 |VITE/ SCREW 02 TCTC |[TCTC M5x10
M5x10 | [COD.78310
[COD.7831 5010F]
05010F]
82.1 | PRIGIONIERO/ 04 M6x30 M6x30
STUD [COD.7820 | [COD.78202
20401F] 0401F]
94 |GRANO/GRUB 01 M8X8 M8X8
SCREW [COD.7840 | [COD.78400
08008L] 8008L]

D3.1_IT-EN 05/12/14

R0O

Pag.3



